# Bekanntmachungen

# Veröffentlichung von Beschlüssen des Stadtrates der Großen Kreisstadt Zschopau

Der Stadtrat der Großen Kreisstadt Zschopau fasste in seiner 45. Sitzung am 04.07.2012 folgende Beschlüsse:

#### Beschluss Nr. 289

Der Stadtrat der Großen Kreisstadt Zschopau beschließt für die Dachsanierung des Gebäudes der Kindertagesstätte "Spatzennest" außerplanmäßige Ausgaben in Höhe von 150.000 EUR (2.4646.9400-011). Die Deckung erfolgt durch Entnahme aus der Allgemeinen Rücklage (2.9100.3100-001).

## Abstimmungsergebnis:

Soll:	23
lst:	19
Dafür:	18
Dagegen:	/
Enthaltungen:	1
Befangen:	/

#### Beschluss Nr. 290

Der Stadtrat der Großen Kreisstadt Zschopau beschließt für die Errichtung einer Fahrzeughalle am Standort der ehemaligen Kläranlage Süd außerplanmäßige Ausgaben in Höhe von 80.000 EUR (2.7710.9400-041). Die Deckung erfolgt durch Entnahme aus der Allgemeinen Rücklage (2.9100.3100-001).

## Abstimmungsergebnis:

Soll:	23
lst:	19
Dafür:	4
Dagegen:	13
Enthaltungen:	2
Befangen:	/

Der Beschlussvorschlag wurde abgelehnt.